

Протокол №13

Об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений.

г.Алматы

«29» апрель 2024года.

ТОО «Институт репродуктивной медицины» города Алматы (далее-Предприятие) (г.Алматы, Алмалинский район, улица Толе би, дом 99/40, БИН 040540002566, БИК КСJBKZKX, ИИК KZ988562203101799420, АО «БанкЦентрКредит») в лице организатора закупок, на основании Главы 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110, и внесении в них изменений и дополнений», провел процедуру закупа ЛС и ИМН способом запроса ценовых предложений.

По состоянию на дату начала от 19 апреля 2024 года и окончания приема заявок, до 26 апреля 2024 года, 11.00 часов, представлены заявки по ценовым предложениям от потенциальных поставщиков:

ТОО «Карл Шторц Эндоскопи Казахстан» конверт с ценовым предложением представлен 25.04.2024 года в 12:12 ч.

1.Конверт с ценовым предложением ТОО «Карл Шторц Эндоскопи Казахстан» -по лотам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16.

№ лота	Наименование	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Петля биополярная	Электроды, биполярная режущая петля, заостренная, для резектоскопа 15 Шр. Стерильная, в упаковке 10 штук.	шт	5	473 688.00	2 368 440.00
2	Уплотняющий колпачок	Колпачок уплотняющий, цветовой код: черный, используется с троакарами размера 6 мм и экстракторами/ переходниками вместе с инструментами размера 5 мм, автоклавируемый, 5 шт./упак.	шт	10	4 080.00	40 800.00
3	Клапан многофункциональный	Клапан, силиконовый лепестковый, 5 шт./упак., автоклавируемый	шт	10	8 160.00	81 600.00
4	Клапан многофункциональный	Клапан, силиконовый лепестковый, размер 11 мм, автоклавируемый, 5 шт./упак.	шт	10	8 160.00	81 600.00
5	Уплотняющий колпачок	Колпачок уплотняющий, резиновый наконечник, с отверстием 1.2 мм	шт	5	8 976.00	44 880.00
6	Ножницы	Ножницы, 5 Шр., длина 40 см, остроконечные, полужесткие, с одной подвижной браншей	шт	3	194 400.00	583 200.00
7	Шипцы	Шипцы, по HESSELING для захвата, 5 Шр., длина 40 см, с двумя подвижными браншами	шт	2	224 640.00	449 280.00
8	Шипцы	Шипцы, биопсийные и захватывающие, 5 Шр., длина 40 см, полужесткие, с двумя подвижными браншами	шт	10	224 640.00	2 246 400.00
9	Ножницы	Ножницы, 5 Шр., длина 40 см, тупоконечные, полужесткие, с одной подвижной браншей	шт	2	194 400.00	388 800.00
10	Иглодержатель	Иглодержатель, макро по КОН, эргономичная аксиальная рукоятка с фиксатором, фиксатор открывается справа, прямые бранши, карбид-вольфрамовая вставка, 5 мм, длина 33 см	шт	2	314 880.00	629 760.00
11	Операционный тубус	Тубус, операционный по ВЕТТОСНИ, размер 4,3 мм, с каналом 5 Шр. для операционных инструментов, с 1 запорным краном и 1 переходником с замком LUER, для использования в качестве внутреннего тубуса	шт	2	154 560.00	309 120.00
12	Операционный тубус	Тубус, операционный по ВЕТТОСНИ, размер 5,4 мм, с каналом 5 Шр. для операционных инструментов, с 1 запорным краном и 1 переходником с замком LUER, для использования в качестве внутреннего тубуса	шт	2	154 560.00	309 120.00
13	Оптика	Оптика жесткая со стеклянными линзами, передне-бокового видения 30°, крупноформатная, диам. 4 мм, длина 30 см, автоклавируемая, со встроенным стекловолоконным световодом.	шт	1	649 440.00	649 440.00
14	Тубус	Тубус, диагностический, диаметр 5.1 мм, с 1 LUER-соединителем	шт	1	96 000.00	96 000.00
15	Тубус	Тубус, металлическая внешняя трубка, с переходником с замком ЛЮЕР для чистки, размер 5 мм, длина 36 см	шт	1	52 800.00	52 800.00

16	Рукоядка	Рукоятка, металлическая с фиксатором МАНЕСА	шт	1	84 960,00	84 960,00
	Итого					8 416 200,00

4. Эксперты не привлекались.

5. По итогам рассмотрения заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, в соответствии с Правилами, Решила:

6. Признать победителем: *-по лота-№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16. ТОО «Карл Штори Эндоскопи Казахстан» на общую сумму 8 416 200,00 (восемь миллионов четыреста шестнадцать тысяч двести) тенге 00 тиын.*

7. При вскрытии конвертов представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

8. Потенциальному победителю, в течении 10 календарных дней, предоставить Организатору закупок пакет документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, установленным пунктом 80 Правил.

Старшая мед.сестра оперблока  Омаркулова Ж.

Заведующий отделением  Шардарбекова Д.Д.

Ответственный за проведение закупа специалист по ГЗ  Алтынбеков А.